
Spolupráce s Otcem, frekvence tvorby 

Arkadij Petrov: 23.3.2023 

Počátkem smíření s Otcem je spolupráce s ním v jeho tvorbě. Spolupráce vede k vyléčení 
z chorob rozumu. K tomu je třeba se naladit na frekvenci tvorby. To je důvod, proč se říká: 
„Bůh klepe na vaše srdce – otevřete mu.“ Frekvence funkce srdeční čakry je 16 Hz. Ale my 
sotva dotáhneme 7,8 Hz (vědomí soumraku). A následující čakra višuddha již pracuje na 
frekvenci 72 Hz. Vždyť právě zde vzniká Boží Slovo, které bylo u Boha a které bylo Bůh. Dále 
je oblast třetího oka – 144 Hz a čakra fontanely je 1000 Hz. 

Jeden Hz je jeden kmit za sekundu. Jak dosáhnout tak vysokých frekvencí? Pouze 
prostřednictvím integrace s duchem. Vždyť mozek je retranslátorem těch událostí a stavů, které 
probíhají na jiných úrovních jeho existence. 

Dosáhnout těchto stavů je osobní program vývoje člověka, nikoli služba člověku zvenčí. Pohyb 
labyrintem vědomí za tímto cílem aktivizuje přestavbu vědomí. Vždyť člověk je nádoba, která 
prostřednictvím ducha spojuje duši a vědomí, Nebe a Zemi.  

 


